

Lucrari de reparatie capitala a unor sectoare de drum din s.Oxentea,r-nul Dubasari

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 112 190,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul 1				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,9800	2 166,00 0,00	2 122,68 0,00
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II Incarcarea	100 m3	0,9800	1 012,50 0,00	992,25 0,00
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	147,0000	15,32 0,00	2 252,04 0,00
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,9800	251,87 30,59	246,83 29,98
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,2500	2 006,88 0,00	501,72 0,00
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h=15cm	m3	73,2000	629,77 50,98	46 099,31 3 731,88
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6l/m2	t	0,2900	10 929,00 0,00	3 169,41 0,00
8	DB16H k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16, gr.=5cm, k=1.25 Коэффициент к трудозатратам=1,2500 Коэффициент к материалам=1,2500 Коэффициент к машинам=1,2500	m2	488,0000	227,44 5,31	110 988,58 2 591,58

1	2	3	4	5	6	7
9	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	1 402,0000	0,30 0,00	420,60 0,00
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,4200	10 929,00 0,00	4 590,18 0,00
11	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, hmed=5cm	t	170,0000	1 871,94 17,84	318 229,58 3 033,43
12	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	220,0000	429,95 69,34	94 588,01 15 253,81
13	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatare in betonul de uzura la drumuri	m	300,0000	53,30 24,64	15 990,39 7 392,39
14	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	24,0000	240,41 135,95	5 769,89 3 262,85
15	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II Incararea	100 m3	0,4100	1 012,49 0,00	415,12 0,00
16	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	69,7000	15,32 0,00	1 067,80 0,00
17	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2	300,0000	9,35 9,35	2 804,01 2 804,01
18	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	8,2000	527,87 503,87	4 328,55 4 131,75
19	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	22,0000	30,00 2,97	659,90 65,24

1	2	3	4	5	6	7
		Total Sectorul 1 Inclusiv salariu				615 236,85 42 296,92
		2. Sectorul 2				
20	DI155A	Taierea cu freza a stratului de beton asfaltic uzat, avind latimea tamburului 1000 mm, adincimea stratului de: 5 cm	m2	16,0000	30,00 2,97	479,93 47,45
21	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2	18,0000	429,95 69,34	7 739,02 1 248,04
22	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2	360,0000	0,30 0,00	108,00 0,00
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,1100	10 929,00 0,00	1 202,19 0,00
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, hmed=5cm	t	43,6000	1 871,94 17,84	81 616,55 777,99
25	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3	0,8000	2 166,00 0,00	1 732,80 0,00
26	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II Incarcarea	100 m3	0,8000	1 012,50 0,00	810,00 0,00
27	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t	120,0000	15,32 0,00	1 838,40 0,00
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innorore, h=20cm	m3	60,0000	629,77 50,98	37 786,32 3 058,92
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t	0,2400	10 929,00 0,00	2 622,96 0,00

1	2	3	4	5	6	7
30	DB16H k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16, gr.=5cm, k=1.25 Коэффициент к трудозатратам=1,2500 Коэффициент к материалам=1,2500 Коэффициент к машинам=1,2500	m2	400,0000	227,44 5,31	90 974,25 2 124,25
31	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2	4,9000	527,87 503,87	2 586,57 2 468,97
		Total Sectorul 2 Inclusiv salariu				229 496,99 9 725,62
		Total	lei			844 733,84
		Asigurari sociale	24 %			12 485,41
		Total				857 219,25
		Cheltuieli de regie	6 %			51 433,15
		Total				908 652,40
		Beneficiu de deviz	2 %			18 173,05
		Total				926 825,45
		TVA	20 %			185 365,09
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 112 190,54 52 022,54

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Oxentea

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala a unor sectoare de drum din s.Oxentea,r-nul Dubasari

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 112 190,54 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	87,0000	84,97	7 392,39
2.	7129020012800	Pavator	h-om	94,8540	84,97	8 059,74
3.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	33,0000	84,97	2 804,01
4.	7129040010110	Asfaltator	h-om	249,7080	84,97	21 217,68
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63,1018	84,97	5 361,76
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	84,5822	84,97	7 186,96
		Total manopera				52 022,54

Materiale:

1.	11110001000131 1-16	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	107,6700	1 750,00	188 422,50
2.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	27,0396	320,00	8 652,67
3.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	162,3708	320,00	51 958,66
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0039	320,00	1,25
5.	14221022055070 -16	Beton asfaltic BA16	t	215,7360	1 750,00	377 538,00
6.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	38,3180	1 750,00	67 056,50
7.	23203226000401	Bitum	t	1,0918	10 500,00	11 463,90
8.	23203226001101	Bitum	t	0,1428	10 500,00	1 499,40
9.	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	1,0500	2 500,00	2 625,00
10.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	39,9100	20,00	798,20
		Total materiale de constructii				710 016,08

Utilaje de constructii:

1.	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	18,6000	70,00	1 302,00
2.	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,5286	450,00	237,87
3.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	11,9000	85,00	1 011,50
4.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	16,1616	700,00	11 313,12
5.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3180	380,00	120,84
6.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	13,0026	600,00	7 801,56
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	5,8830	350,00	2 059,05
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	40,2486	350,00	14 087,01
9.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	28,4088	350,00	9 943,08
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,5226	350,00	2 982,91

11.	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	0,2980	500,00	149,00
12.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	15,4700	220,00	3 403,40
13.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	12,8464	800,00	10 277,12
14.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	4,9275	450,00	2 217,37
15.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,3975	550,00	218,62
16.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,3920	550,00	215,60
17.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	18,6000	50,00	930,00
18.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	1,9040	380,00	723,52
19.	2952270004204	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive	h-ut	88,2000	65,00	5 733,00
20.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,9040	450,00	856,80
21.	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	0,2980	450,00	134,10
22.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,6916	400,00	276,64
23.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	12,8956	400,00	5 158,24
24.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,4082	350,00	1 542,87
Total utilaje de construcții						82 695,22

Total	lei	844 733,84
Asigurari sociale	24 %	12 485,41
Total		857 219,25
Cheltuieli de regie	6 %	51 433,15
Total		908 652,40
Beneficiu de deviz	2 %	18 173,05
Total		926 825,45
TVA	20 %	185 365,09

Total deviz:

1 112 190,54

Intocmit

Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Oxentea

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect

Lucrari de reparatie capitala a unor sectoare de
drum din s.Oxentea,r-nul Dubasari

Investitor

Primaria Oxentea

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sectorul 1				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 166,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 166,00
		Total	lei			2 122,68
2	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II Incarcarea	100 m3			1 012,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
		Total	lei			992,25
3	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,32 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,32
		Total	lei			2 252,04
4	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			251,87 30,59
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	84,97	30,59
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	320,00	1,28
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	550,00	220,00
		Total	lei			246,83
5	DI96	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3			2 006,88 0,00
	2952240004125	Compactor 25 t	h-ut	1,1920	500,00	596,00
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,5900	550,00	874,48
	2952500005600	Tractor pe senile pt. alte tipuri de constr. (cu exceptia constructiilor hidrotehnice) 79 kW (108 cp)	h-ut	1,1920	450,00	536,40
		Total	lei			501,72
6	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, h=15cm	m3			629,77 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,25
		Total	lei			46 099,31

1	2	3	4	5	6	7
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6l/m2	t			10 929,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 815,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,00
		Total	lei			3 169,41
8	DB16H k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16, gr.=5cm, k=1.25 Коэффициент к трудозатратам=1,2500 Коэффициент к материалам=1,2500 Коэффициент к машинам=1,2500	m2			227,44 5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	5,31
	111100010001311-16	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0970	1 750,00	212,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	2,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	2,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	800,00	5,30
		Total	lei			110 988,58
9	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,30 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	20,00	0,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	350,00	0,10
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	450,00	0,14
		Total	lei			420,60
10	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			10 929,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 815,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,00
		Total	lei			4 590,18
11	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, hmed=5cm	t			1 871,94 17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	14221022055070-16	Beton asfaltic BA16	t	1,0100	1 750,00	1 767,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	800,00	26,08
		Total	lei			318 229,58
12	DI158B	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 7 cm	m2			429,95 69,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	84,97	69,34
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 750,00	281,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	700,00	45,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	85,00	4,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	380,00	3,04
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	220,00	14,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		Total	lei			94 588,01
13	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m			53,30 24,64
	7123010010200	Betonist	h-om	0,2900	84,97	24,64

1	2	3	4	5	6	7
	2681116002000	Disc armat cu segm. diamant crest. larg. d=400 mm	buc	0,0035	2 500,00	8,75
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0400	20,00	0,80
	2952270004204	Masina de taiat rosturi în beton cu discuri abrazive	h-ut	0,2940	65,00	19,11
		<i>Total</i>	lei			15 990,39
14	DI109	Decaparea mecanizată a îmbracamintei din beton asfaltic	m3			240,41
						135,95
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6000	84,97	135,95
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0191	600,00	11,46
	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7750	50,00	38,75
	12340002506	Compresor 5-6 m3/min	h-ut	0,7750	70,00	54,25
		<i>Total</i>	lei			5 769,89
15	TsC03F1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. II Încărcare	100 m3			1 012,49
						0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,49
		<i>Total</i>	lei			415,12
16	TsI51A5	Transportarea pămîntului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 5 km	t			15,32
						0,00
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,32
		<i>Total</i>	lei			1 067,80
17	TsH05A	Asternerea uniformă a stratului de pământ vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, în straturi de 10 cm grosime	m2			9,35
						9,35
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1100	84,97	9,35
		<i>Total</i>	lei			2 804,01
18	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin tăierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			527,87
						503,87
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	407,01
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0400	600,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			4 328,55
19	DI155A	Tăierea cu freză a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm	m2			30,00
						2,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freză cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	700,00	12,74
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	350,00	6,37
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	400,00	7,28
		<i>Total</i>	lei			659,90
		2. Sectorul 2				
20	DI155A	Tăierea cu freză a stratului de beton asfaltic uzat, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm	m2			30,00
						2,97
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0349	84,97	2,97
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0320	20,00	0,64
	2940420007200	Freză cu lățimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0182	700,00	12,74
	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0182	350,00	6,37
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0182	400,00	7,28
		<i>Total</i>	lei			479,93
21	DI158B	Frezarea și plombarea gropilor la îmbracamîntea degradată, cu suprafețe pînă la 1 m2: grosime 7 cm	m2			429,95
						69,34
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,8160	84,97	69,34
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0060	20,00	0,12

1	2	3	4	5	6	7
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1610	1 750,00	281,75
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	10 500,00	6,30
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0650	700,00	45,50
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	85,00	4,25
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	380,00	3,04
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	450,00	3,60
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0650	220,00	14,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	350,00	1,75
		<i>Total</i>	lei			7 739,02
22	DB01C	Curatirea macanica a straturilor suport, in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase, suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executate cu matura mecanica fixata pe tractor	m2			0,30 0,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0030	20,00	0,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0003	350,00	0,10
	2862306830000	Matura mecanica pe tractor 65 cp	h-ut	0,0003	450,00	0,14
		<i>Total</i>	lei			108,00
23	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			10 929,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 815,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,00
		<i>Total</i>	lei			1 202,19
24	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice, hmed=5cm	t			1 871,94 17,84
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	84,97	17,84
	14221022055070-16	Beton asfaltic BA16	t	1,0100	1 750,00	1 767,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	350,00	13,96
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	350,00	46,55
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	800,00	26,08
		<i>Total</i>	lei			81 616,55
25	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II	100 m3			2 166,00 0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	600,00	2 166,00
		<i>Total</i>	lei			1 732,80
26	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II Incarcarea	100 m3			1 012,50 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	450,00	1 012,50
		<i>Total</i>	lei			810,00
27	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			15,32 0,00
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0383	400,00	15,32
		<i>Total</i>	lei			1 838,40
28	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire, h=20cm	m3			629,77 50,98
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	84,97	50,98
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	320,00	64,96
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	320,00	390,08
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	350,00	90,30
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	350,00	5,25
		<i>Total</i>	lei			37 786,32
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.3 l/m2	t			10 929,00 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	10 500,00	10 815,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	380,00	114,00
		<i>Total</i>	lei			2 622,96
30	DB16H k=1.25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica BA16, gr.=5cm, k=1.25 Коэффициент к трудозатратам=1,2500 Коэффициент к материалам=1,2500 Коэффициент к машинам=1,2500	m2			227,44 5,31
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	5,31
	111100010001311-16	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	0,0970	1 750,00	212,19
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	2,32
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	350,00	2,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	800,00	5,30
		<i>Total</i>	lei			90 974,25
31	DH11B	Aducerea la profil a acostamentelor, prin taierea lor pe o grosime medie de 10 cm, cu mijloace mecanice	100m2			527,87 503,87
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1400	84,97	96,87
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,7900	84,97	407,01
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0400	600,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			2 586,57

APROBAT:

Intocmit
Vicoliv Grup SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Oxentea

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.